ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /GM-UBND Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

tuần 21 năm 2023 để nghe báo cáo, cho ý kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền

(có nội dung gửi kèm theo).

* Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Tưởng Duy, Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì).

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan (theo nội dung gửi kèm);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

* Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 26/5/2023 tại

Phòng họp số 1 UBND huyện Bình Sơn

* Chuẩn bị nội dung: Các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp Văn phòng

HĐND&UBND huyện chuẩn bị tài liệu gửi lãnh đạo UBND huyện và các thành

phần tham dự và trực tiếp trình bày ngắn gọn các nội dung tại cuộc họp.

Kính đề nghị các cơ quan tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc

họp đạt kết quả./.

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như thành phần; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT.

Trịnh Quang Đạt

ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NỘI DUNG TRÌNH CUỘC HỌP NGÀY 26/5/2023

(Theo Giấy mời số       /GM-UBND ngày    /5/2023 của UBND huyện)

I. Nội dung:

1. Cho ý kiến về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách trung ương và địa phương thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới.

2. Cho ý kiến về Kế hoạch đầu tư công năm 2023 thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới (đợt 2).

3. Cho ý kiến về chủ trương kinh phí.

II. Thời gian và cơ quan dự, báo cáo nội dung:

1. Nội dung 1, 2 bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút: Phòng Tài chính – Kế hoạch

(cơ quan báo cáo); Phòng Nông nghiệp và PTNT; Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

2. Nội dung 2, dự kiến bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút: Phòng Tài chính – Kế

hoạch (cơ quan báo cáo).

		2023-05-25T13:51:17+0700

		2023-05-25T14:02:22+0700

		2023-05-25T14:02:22+0700

		2023-05-25T14:02:22+0700

		2023-05-25T14:02:22+0700

		2023-05-25T14:02:22+0700

		2023-05-25T14:02:22+0700

		2023-05-25T14:02:22+0700